Adicionalmente, conforme o item 11.2 do Termo de Referência, o valor estimado para pagamento das
diárias dos tripulantes é o seguinte:

11.2. O Valor estimado para o pagamento de diárias (0057560625) aos tripulantes por ocasião de viagens
intermunicipais ou interestaduais conforme CCT será de:

11.3. LOTE I ANUAL: R$ 391.091,25 (trezentos e noventa e um mil noventa e um reais e vinte e cinco centavos);

11.4.  LOTE II ANUAL: R$ 308.756,25 (trezentos e oito mil setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco
centavos);

11.5. LOTE III ANUAL: R$ 205.837,50 (duzentos e cinco mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos);

11.6. LOTE IV ANUAL: R$ 267.588,75 (duzentos e sessenta e sete mil quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e
cinco centavos);

11.7.  LOTE V ANUAL: R$ 288.172,50 (duzentos e oitenta e oito mil cento e setenta e dois reais e cinquenta
centavos);

11.8. TOTAL ANUAL: R$ 1.461.446,25 (um milhão, quatrocentos e sessenta e um mil quatrocentos e quarenta e
seis reais e vinte e cinco centavos), retirado da Planilha Estimativa do Valor das Diárias. (0057560625).

Esses valores foram retirados da Planilha Estimativa do Valor das Diárias (0057560625) e não serão
objeto de disputa entre os participantes do certame.